
長子配布

令和３年 ８月２５日

保護者の皆様へ

押水第一小学校

校長 松本 猛

（公印省略）

運動会参観者限定について（お知らせ）

晩夏の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご理解とご支援を賜り，誠にありがと

うございます。

さて，９月１１日に予定している運動会ですが，石川県の新型コロナの発生状況の指標

が「ステージ４」であることや，それに伴い国の「まん延防止等重点措置」が９月１２日

まで適用されたことに鑑み，参観者を保護者の皆様に限定することに致しました。つきま

しては，下記の通りの対応を実施する予定です。保護者の皆様のご理解とご協力をどうぞ

よろしくお願いいたします。

記

１ 運動会について（予定通り）

・９月１１日（土）・・・運動会・ふれあい運動会
（予備日９月１２日）

・９月１３日（月）・・・振替休業日

２ 参観者について（変更）

・児童，学校職員，保護者２名まで，来賓，ボランティア

・児童，学校職員，保護者２名まで

３ 鼓笛演奏について（変更）

・感染防止のため運動会での４，５，６年の鼓笛演奏を中止
11月５日（金）音楽集会で鼓笛演奏発表

４ その他

・参観保護者の皆様には検温表ご記入のご協力をお願いします。

・今回の対応内容は８月２５日現在で決定した内容です。今後，感染状況により変更

となる場合がありますので，あらかじめご了承ください。


